

Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego

Du
ae2304257

URZĄD GMINY KOZŁNICA
W PEŁNĘŁO

DNIA 24-04-2023 GODZ

Nr 2567 zał.
podpis *Bręj*

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt gminy Kuźnica.
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
KGW w Cimaniach „Magiczne Cimanie” Siedziba: Cimanie 22A, 16-123 Kuźnica. NIP: 545 18 23 893 REGON: 389863863 NR. Koła w rejestrze KGW: 2011050002 Adres e-mail: krystyna.ekoprojekt2@wp.pl. Tel .882 074 494.	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Krystyna Witulska Tel. 882 074 494 . E-mail: krystyna.ekoprojekt2@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Rozbudowa zaplecza gospodarczego na spotkania integracyjno kulturalne.			
2. Termin realizacji zadania publicznego	Data rozpoczęcia	02-05-2023	Data zakończenia	30-06-2023
3. Syntetyczny opis zadania (należy wskazać i opisać: miejsce realizacji zadania, grupę docelową, sposób rozwiązywania jej problemów/zaspokajania potrzeb, komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty)				
<p>Celem realizacji zadania jest zakup namiotu ogrodowego całorocznego. Ma ono posłużyć zwiększeniu dostępności oferty kulturalnej dla mieszkańców naszej oraz okolicznych miejscowości. Odpowiadając na zgłaszane potrzeby mieszkańców naszego regionu powstał projekt którego celem jest stworzenie odpowiednich warunków wpływających na zwiększenie możliwości działalności kulturowej KGW, która jest jednym z naszych celów statutowych. Zakup sprzętu plenerowego pozwoli nam realizować zadania statutowe. W naszej miejscowości nie ma żadnej świetlicy ani innych pomieszczeń gminnych, które moglibyśmy zaadaptować na potrzeby naszego koła. Wszelkie spotkanie odbywają się w domu prywatnym, który jest siedzibą koła. Pomieszczenie jest małe i nie ma możliwości zorganizowania spotkania większej ilości osób. Do tej pory takie spotkania odbywały się w plenerze, co wiązało się z koniecznością dostosowania się do warunków pogodowych i nierzadko musiały być odwołane. Zakup namiotu pozwoli nam na organizację takich przedsięwzięć nie tylko w naszej miejscowości, ponieważ będzie on wykorzystywany też na dożynkach i różnego rodzaju konkursach (przede wszystkim kulinarnych) w których bierzemy udział i odnosimy sukcesy.</p> <p>Celem projektu jest też wspieranie działań infrastrukturalnych na rzecz wzmocnienia i rozwoju organizacji. Zadanie to jest uzasadnione podniesieniem jakości poprzez wyposażenie niezbędne do realizacji zadań publicznych wpisujących się w zadania statutowe</p> <p>Wnioskodawcy. Namiot będzie wykorzystywany do realizacji zadań statutowych (tj. prowadzenia działalności oświatowo – kulturalnej w środowiskach wiejskich, prowadzenie działalności na rzecz wszechstronnego rozwoju obszarów wiejskich, wspieraniu rozwoju przedsiębiorczości kobiet, inicjowanie i prowadzenie działań na rzecz poprawy warunków życia i pracy kobiet na wsi, rozwój kultury ludowej w szczególności kultury lokalnej i regionalnej), będzie wykorzystywany podczas wydarzeń kulturalnych oraz imprez plenerowych. Ważnym punktem naszego statutu jest organizowanie szeroko rozumianej działalności kulturalnej,</p>				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

prorowadzenie imprez, aktywnego wypoczynku, współpraca z władzami samorządowymi. Kolejnym istotnym celem statutowym jest działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych. Piękne i zadbane miejsca we wsi, pozytywnie wpływają na rozwój lokalnej społeczności. Umożliwiamy korzystanie z przestrzeni publicznej i szeroko pojętej samorealizacji, poprzez aktywny wypoczynek, relaks, zabawę i integrację. Wyposażenie, które planujemy kupić umożliwi naszej organizacji skutecznie i na wysokim poziomie organizować wydarzenia plenerowe o zasięgu lokalnym.

Na namiocie zostanie umieszczony napis Gmina Kuźnica.

Planowane zadanie jest odpowiedzią na problem naszej organizacji jaką jest brak wyposażenia niezbędnego do realizacji zadań publicznych wpisujących się w zadania statutowe Wnioskodawcy.

Zadanie skierowane jest do mieszkańców gminy, członków koła, osób uczestniczących w imprezach plenerowych, turystów odwiedzających naszą wieś.

Zadanie jakie planuje wykonać koło w ramach konkursu jest komplementarne z innymi inicjatywami jakie prowadzi nasze koło. Planujemy przyjęcie nowych członków do naszego koła dlatego zamieściliśmy ogłoszenie w mediach społecznościowych o naborze do KGW.

KGW Cimanie złożyło ofertę w 2023r. na realizację zadania publiczne pt „W Zgodzie z Naturą”. Zadanie będzie polegało na zorganizowaniu serii warsztatów rękodzielniczych, ekologicznych i ziołowych oraz spotkaniu, których tematem przewodnim będzie propagowanie zdrowego stylu życia z wykorzystaniem podlaskich dobrodziejstw natury, ekologiczne podejście do robienia naturalnych kosmetyków, rozwijanie umiejętności artystycznych. Na warsztatach poznamy podstawy robienia ziołowych herbat, świecy, ekologicznej chemii domowej, mydeł, peelingu i serum do twarzy, przygotowanie potraw z roślin i ziół jadalnych, robienie makramy. Po warsztatach KGW organizuje spotkanie dla minimum 20 gospodyń domowych z naszej gminy wieku 18-60 lat, aby przekazać zdobytą wiedzę i umiejętności zainteresowanym. Nastąpi wymiana doświadczeń związanych z rękodziełem, budowanie więzi społecznej wśród uczestników zadania, podwyższenie poziomu kreatywności, z możliwością dalszego wykorzystania tych umiejętności na korzyść mieszkańców.

Warsztaty i spotkanie projektu „W Zgodzie z Naturą” będą mogły się odbyć w namiocie co znacznie ułatwi nam pracę, będzie to również bardziej komfortowe zarówno dla nas jak i mieszkańców.

Uczestnikami projektu będą mieszkańcy wsi oraz okolicznych sołectw. Zadanie ma zasięg sołecki i gminny gdyż wyposażenie będzie wykorzystywane przy organizacji wydarzeń, które planujemy zorganizować dla mieszkańców naszej gminy. Informacja o organizowanych wydarzeniach będzie ogłaszana w mediach społecznościowych oraz wywieszana na tablicy ogłoszeń w miejscu realizacji zadania.

Miejsce realizacji zadania
Cimanie 22a, 16 – 123 Kuźnica

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zakup sprzętu plenerowego	Zakupione wyposażenie będzie wykorzystywane do spotkań kulturalno-integracyjnych.	Faktura/rachunek

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

KGW „Magiczne Cimanie” jako organizacja została założona w dniu 03.09.2021 roku. Tworzy je 10 osób. KGW jest inicjatorem wydarzeń o charakterze społeczno- kulturalnym na poziomie miejscowości Cimanie. Współpracuje z Radą Sołecką, Sokólskim Ośrodkiem Kultury. Przygotowaliśmy bigos z domowego ekologicznego jedzenia dla 100 żołnierzy w ramach akcji „Murem za polskim mundurem” oraz dostarczaliśmy posiłki dla żołnierzy stacjonujących przez dwa tygodnie w sąsiedniej wsi Starowlany. Cyklicznie przynajmniej raz w miesiącu spotykamy się w swojej siedzibie, aby doskonalić umiejętności kulinarne, propagować zdrowe żywienie i nasze tradycje. Dążymy do aktywizacji mieszkańców obszarów wiejskich w celu promowania naszego pięknego regionu. Do tej pory pozyskaliśmy środki z ARMIR-u oraz uczestnicząc w 3 konkursach dla KGW, między innymi : BITWA REGIONÓW (zajęliśmy 2 miejsce), SMAKI PODLASIA (wyróżnienie), Podlaski Piknik Rodzinny w Sokółce (1 miejsce). Obecnie zakwalifikowaliśmy się do pierwszego etapu konkursu „ Polska Od Kuchni „ w czterech kategoriach: niedzielny obiad, miss kgw do

lat lat 40 , miss kgw 45 plus oraz talent .

Nasze działania można śledzić w mediach społecznościowych. Pozyskane z ARMiR środki zostały rozliczone bez zastrzeżeń.

V. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1	5000		
2.	Koszt 2			
3.	Koszt 3			
4.	Koszt 4			
5.	Koszt 5			
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5000		

VII. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Aleksy Wolski

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 29.04.2023r.